


Bogforum er hele Danmarks store bogfestival, der strækker sig over 3 dage i Bella Center Copenhagen.
Bogforum præsenterer et omfattende litterært sceneprogram, et stort udstillerområde og forskellige spise- og aktivitetsområder. 

Arrangementsdage
Fredag den 1. november, kl. 10-19 (Børnenes Bogforum kl. 10-17)

Lørdag den 2. november kl. 10-18
Søndag den 3. november kl. 10-17

I 2023 besøgte mere end 39.000 gæster Bogforum



• Bogforum har besøgende fra hele landet.

• Ca. 28 % kommer fra København, mens 15 % kommer fra Jylland.

• Gæsterne har generelt et højt uddannelsesniveau:
42 % har en mellemlang uddannelse og  
39 % har en lang videregående uddannelse.

• Flere kvinder end mænd besøger Bogforum.

• Bogforum er populær blandt børnefamilier.
I 2023 deltog ca. 3.000 børn under 13 år på
børnebilletter og familiebilletter (stigning på 51 % fra 2022). 

• Bogforum præsenterer hvert år i omegnen af
300 arrangementer fordelt på 14 officielle scener.

• Arrangementerne inkluderer forfatterinterviews,
paneldebatter, talks og underholdning.

• Mere end 900 forfattere deltager årligt på Bogforum.

• Alle arrangementer er gratis for Bogforums gæster.

• Bogforum afholder alle udgifter i forbindelse
med officielle arrangementer.



Hal A: Bogforums hovedscene, hvor alle
de største publikumsfavoritter præsenteres.

Hal B: Børnenes Bogforum med to officielle scener,
Aktivitetsområder, et stort udstillerområde og en familie-Food 
Court. 

Hal C: Hovedhallen, som rummer de fleste forlag,
enkelte scener og Skriv & Udgiv-området med
fokus på selvstændige forfattere.

Hal D: Bogforums store Food Court. 

Hal E: Her findes Bogforum Comics med tilhørende scene og 
udstillere, Artist Alley og en række mikroforlag.

Hal F: Byder på både caféer, aktiviteter og udstillere.

Balkonerne (1. sal): Her findes flere scener, et 
aktivitetsområde og flere forplejningsmuligheder. 

HAL



Alle noterede priser er ex. moms 25%. Tilmeldingsgebyr på kr. 2.970,- er obligatorisk ved køb af stand.

Stande op til 99 m2 i hal B, C og E er inklusiv hvide standvægge mod nabostande, generel belysning fra hallens loftrig, trådløst internet, 
daglig rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) samt 1 stk. strømstik (220V / 2,3kW). Desuden udstillerkort (efter fordelingsnøgle) 
for medarbejdere tilknyttet standen. 

Stande fra 100m2 og opefter har ikke nogen form for opbygning inkluderet i standlejen. Dog er trådløst internet og daglig rengøring 
(støvsugning og tømning af papirkurv) inkluderet. Desuden udstillerkort (efter fordelingsnøgle) for medarbejdere tilknyttet standen. 

Bemærk: Stande over 15 m2 er som udgangspunkt uden skiltefriser. Ønskes skiltefriser, kan disse tilvælges uden omkostning. 

6-99 m2  995,-
Fra 100 m²  895,-

9-99 m²    1.275,-
Fra 100 m²  1.085,-

9-99 m²    1.165,-
Fra 100 m²  995,-

6-99 m²  1.165,-

Fra 100 m²  995,-

For booking af stand, kontakt Sales & Project Manager Anja Knudsen på mail booking@bogforum.dk

Fordelingsnøgle for udstillerkort
0-8 m2: 4 kort  ❘  9-10 m2: 6 kort  ❘  11-20 m2: 12 kort  ❘  21-30 m2 18 kort  ❘  31-40 m2: 24 kort  ❘  41-100 m2: 40 kort  ❘  mere end 101 m2: 100 kort  
Det vil være muligt at tilkøbe yderligere udstillerkort i webshoppen. Udstillerkort er kun til brug for medarbejdere på standen. 

mailto:booking@bogforum.dk


6 m² (3x2 m) Kr. 6.495,-

Standlejen indeholder: Tilmeldingsgebyr, lav hvid bagvæg mod nabo 
udstiller (H: 120 x B: 244 x D: 25 cm), tæppe i forudbestemt farve, en 
barstol og et barbord, generel belysning, trådløst internet og daglig 
rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 2 udstillerkort.

9,9 m² (3x3,3 m) Kr. 8.495,-

Standlejen indeholder: Tilmeldingsgebyr, lav hvid bagvæg (H: 120 x B: 244 x 
D: 25 cm), tæppe i forudbestemt farve, 4 kongresborde, generel belysning, 
trådløst internet og daglig rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) 
samt op til 4 udstillerkort.

1 bord - 4 m² (2x2 m) Kr. 1.865,-

Standlejen indeholder: Tilmeldingsgebyr, sort bagvæg (H: 2,5m), et 
kongresbord og en stol, generel belysning, trådløst internet og daglig 
rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 2 
udstillerkort.

2 borde – 8 m² (4x2 m) Kr. 3.730,-

Standlejen indeholder: Tilmeldingsgebyr, sort bagvæg (H: 2,5m), to 
kongresborde og to stole, generel belysning, trådløst internet og daglig 
rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 4 udstillerkort.

3 m² (3x1 m) langs sidevæg Kr. 3.325,-

Standen indeholder: Tilmeldingsgebyr, bølget bagvæg (H: 3m. væggen kan 
ikke beklædes), gulvtæppe i en forudbestemt farve, et barbord, en barstol, 
generel belysning fra lysrig i loftet, trådløst internet og daglig rengøring 
(støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 2 udstillerkort.

5 m² (2x2,5 m) Kr. 5.495,-

Standen indeholder: Tilmeldingsgebyr, lav bagvæg (H: 120 x B: 122 x D: 25 
cm cm), gulvtæppe i en forudbestemt farve, en disk (H: 115 x B: 197 x D: 60 
cm), en barstol, generel belysning fra lysrig i loftet, trådløst internet og daglig 
rengøring (støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 3 udstillerkort.

Pris for én plads Kr. 1.895,-

Pladsen består af to panelborde (130 x 65cm hver), en stol, generel 
belysning, trådløst internet og daglig rengøring (støvsugning og tømning af 
papirkurv) samt op til 3 udstillerkort.

Der er begrænset pladser, men man kan forespørge på optagelse og en plads i 
området. Et eksternt udvalg står for kuratering af udstillere til området. 
Forespørgsler rettes til Bella Center.

3 m² (2x1,5 m) Kr. 3.325,-

Standen indeholder: Tilmeldingsgebyr, lav bagvæg (H: 120 x B: 122 x D: 25 
cm cm), gulvtæppe i en forudbestemt farve, et barbord, en barstol, generel 
belysning fra lysrig i loftet, trådløst internet og daglig rengøring 
(støvsugning og tømning af papirkurv) samt op til 2 udstillerkort.



10% af den samlede standleje inkl. tilmeldingsgebyr betales ved booking af stand. Den resterende standleje betales senest d. 13. september 2024.
Stande der bookes efter d. 13. september betaler tilmeldingsgebyr og standleje i én samlet faktura.

Ved booking af stand i Artist Alley, i Mikroforlagsområdet eller Skriv & Udgiv betales standlejen samlet ved booking. 

Udstiller hæfter 100% for den aftalte standleje samt alle øvrige omkostninger til produkter og serviceydelser som Bella Center Copenhagen har arrangeret 
på foranledning af udstiller. Annullerer udstiller standen, vil Bella Center Copenhagen vurdere, hvorvidt det er muligt at få solgt standen. Hvis standen kan 
afsættes til anden side, vil udstiller få refunderet standens værdi. Dog refunderes tilmeldingsgebyret ikke. For konceptstande, stande i Artist Alley, Skriv & 
Udgiv eller mikroforlagsområdet, kan 80% af standens værdi refunderes, hvis der findes en anden aftager af standen. 

Se yderligere vedhæftet dokument Generelle Betingelser. Annullering skal meddeles skriftligt til booking@bogforum.dk. 

Som udstiller er du medansvarlig for at sætte dig ind i de regler der gør sig gældende, når du er udstiller i huset. 

Standen skal være bemandet alle dage i messens åbningstid.

Større aktiviteter på standen skal godkendes på forhånd af udstillingslederen. 

Bella Center Copenhagen har eneret på salg af mad og drikkevarer i udstillerområderne, medmindre andet er aftalt. Ønsker man at producere og servere 
mad og drikke under arrangementet skal Bogforum informeres om dette i god tid, inden afholdelse. Bogforum vurderer herefter de enkelte forespørgsler. 
Med en godkendelse skal der tilkøbes og trækkes vandforsyning til standen og placeres en vask på standen og et levnedsmiddelbrev skal kunne fremvises.

Salg og opsøgende salg må kun foregå indenfor eget standområde, og der må ikke lægges eller uddeles markedsføringsmaterialer på fællesområder og i 
gangarealer, ligesom standopbygning og udstillede genstande samt reklameobjekter ikke må spærre for ind- og udsyn til andre stande. 
I tvivl, kontakt Anja Knudsen på mail booking@bogforum.dk.

Det er som udgangspunkt ikke tilladt at spille musik på standene. Ønsker man at underholde med musik, henviser vi til at I kontakter Bogforum-teamet, 
inden man arrangerer indslag. Man må gerne spille ikke-elektrisk forstærket musik og synges fællessang på standen, alle dage fra kl. 16.30, under 
forudsætning af, at der tages hensyn til, at lyden holdes på et niveau, der er tåleligt for de andre udstillere. Skulle der være gentagne klager fra de 
omkringliggende udstillere, forbeholder vi os retten til at afvise yderligere musik-underholdning på standen.

Ønsker man at udsmykke standen med en bil, skal dette af brandsikkerhedsmæssige årsager godkendes af Bella Center. 

Læs vores samlede udstillervilkår her. 

https://www.bellacenter.dk/udstiller/udstillervilkaar-og-teknisk-information


Som udstiller med en regulær stand på Bogforum kan man indstille arrangementer til messens officielle scener.

Sceneprogrammet på de officielle scener sammensættes af Bogforums rådgivende messeudvalg, der består af 
repræsentanter fra Danske Forlag og Dansk Forfatterforening samt tre medlemmer udpeget af Bogforum, typisk 
en bibliotekar, en boghandler og en litteraturformidler. Bogforum sparrer desuden med et særligt udvalg for 
fagbøger og et udvalg med fokus på børnelitteratur.

Enkelte scener kurateres ikke af Bogforums messeudvalg. Dette gælder:

• Lyttesalonen (fokus: lydbøger): Sceneprogrammet lægges af eReolen.

• Comics Scenen (fokus: tegneserier og graphic novels): Sceneprogrammet lægges af Mads Bluhm, projektleder 
på Bogforum Comics.

• Krimi-tema: Sceneprogrammet lægges - med udgangspunkt i indsendte indstillinger – af Krimimessen i 
Horsens.

• Ny scene: Sceneprogrammet lægges af Styregruppen for Ny scene.

• Skriv & Udgiv-scenen: Sceneprogrammet lægges af Bogforum-teamet.

Information om indstilling til Bogforums scener følger. Vi gør dog opmærksom på, at vi modtager 
væsentligt flere forslag til sceneaktiviteter, end vi har kapacitet til at afholde. Der er således ingen garanti for, at 
indstillede forslag får plads på de officielle scener.

Som udstiller kan man frit afholde arrangementer på egen stand.

Egne arrangementer og programpunkter taster man selv i Bogforums online-program, og disse kan oprettes
og indtastes løbende frem til afholdelsen af Bogforum.

Arrangementer på egen stand optages ikke i Bogforums trykte program, og udstiller afholder selv udgifter til 
denne type arrangementer.

Information om indtastning følger.
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